
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

П Р И К А З 

 

 

«01» августа  2024 г.                                                                                           № 170 

г.Краснослободск 

 

 

О соединении   районных методических объединений 

 
В целях повышения профессионального уровня педагогов района, совершенствования их 

педагогического мастерства   

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1) Внести изменения в  приказ по МКУ «Управление образованием» № 210  от 07.09.2022 г.,  

соединив районное методическое объединение учителей начальных классов с районным 

методическим объединением воспитателей ГПД. 

2) Назначить  руководителем районного методического объединения учителей начальных классов и 
воспитателей ГПД учителя начальных классов МБОУ «Краснослободский многопрофильный 

лицей» Олину Оксану Викторовну. 

3) Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего методическим отделом Данилину 

Г.О. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник  

МКУ «Управление 

образованием»: 

 

  

Ю.А.Нотина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	В целях повышения профессионального уровня педагогов района, совершенствования их педагогического мастерства
	1) Внести изменения в  приказ по МКУ «Управление образованием» № 210  от 07.09.2022 г.,  соединив районное методическое объединение учителей начальных классов с районным методическим объединением воспитателей ГПД.
	2) Назначить  руководителем районного методического объединения учителей начальных классов и воспитателей ГПД учителя начальных классов МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей» Олину Оксану Викторовну.

